
  

  

  

  

ID zakázky: 130720

Prodej garáže v Opavě, ul. Hradecká

Cena 420 000 Kč

Lokalita

Opava / Předměstí, okres Opava

Poloha objektu

řadový

Druh objektu

garáž

Typ budovy

cihlová

Stav objektu

dobrý

Zastavěná plocha

19 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Komunikace

neupravená

Elektřina

230V

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji garáž v Opavě u ulice Hradecká. Garáž
o rozloze 19m² má cihlové zdi, litou betonovou podlahu
a plechová dvoukřídlá vrata. Je zde možné připojení
k elektřině (světlo a zásuvka na 230V), aktuálně odpojeno.
Garáž se nachází na pozemku města. S rozšiřujícími modrými
zónami v Opavě je stále těžší najít parkování. Vlastní garáž
vám zajistí jisté místo a ochrání auto před nepříznivým
počasím. Ušetříte tak na údržbě a prodloužíte životnost
vozidla. Pokud by jste garáž nevyužívali jako bezpečné místo
pro auto, můžete ji využít jako sklad náčiní, které se vám do
domu již nevleze. Pokud hledáte úložný prostor a bezpečné
místo pro své auto, dejte mi vědět a o podobnostech se
pobavíme osobně.

filip.lorenz@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Filip Lorenz
Obchodník s nemovitostmi

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


